
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О депутате Думы Ставропольского края Белых С.А. 

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" и статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Дума 
Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Избрать депутата Думы Ставропольского края Белых Сергея Алексеевича 
в состав комитета Думы Ставропольского края по аграрным вопросам, продо-
вольствию, земельным отношениям и землеустройству. 

Председатель Думы 
Ставропольского к 

г. Ставрополь 
21 июля 2016 года 
№ 2770-У ДСК 

Ю.В. Белый 


